АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2024                                                                                                        № 10
Об исправлении технической ошибки

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом Росреестра от 30.12.2020 №П/0509 «Об установлении порядка представления заявления о государственном кадастровом учете недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество и прилагаемых к нему документов, а также об их приостановлении и об исправлении технической ошибки в записях Единого государственного реестра недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с государственного кадастрового учета, в связи с дублированием объектов недвижимости, объекты согласно Приложения №1 к данному постановлению.

2. В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» направить настоящее постановление в порядке межведомственного информационного взаимодействия в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

С.В. Петров
Приложение №1

к Постановлению Администрации

Новоселовского сельского поселения

от 23.01.2024 № 10
Объекты недвижимости, подлежащие снятию с государственного кадастрового учета в связи с дублированием
	№ п/п
	Действующий объект недвижимости
	Дубль объекта недвижимости

	Кадастровый номер
	Адрес
	Кадастровый номер
	Адрес

	1
	70:08:0100020:820
	Томская обл., Колпашевский р-он, с. Новоселово, ул. Школьная, д. 30, кв. 1
	70:08:0100020:669
	Томская обл., Колпашевский р-он, с. Новоселово, ул. Школьная, д. 30, кв. 1

	2
	70:08:0100037:135
	Томская обл., Колпашевский р-он, д. Юдино, ул. Совхозная, д. 5, кв. 1
	70:08:0100037:121
	Томская обл., Колпашевский р-он, д. Юдино, ул. Совхозная, д. 5, кв. 1